
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-013074-a

Найменування замовника: Акціонерне товариство "Укртрансгаз"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019801

Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, Кловський
узвіз, будинок, 9/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лапська Сніжанна Володимирівна, 0444612671,
lapska-sv@utg.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Насоси та компресори (Частини повітряного
компресора)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42120000-6: Насоси та компресори

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сепаратор оливний
02250160-845 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний
02250139-996 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повітряний фільтр
(первинний)
02250175-062 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повітряний фільтр
(вторинний) 02250175-063
або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Регулятор тиску
02250052-358 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан регулюючий
02250115-269 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан регулюючий
02250115-268 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан керування
02250180-127 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Давач тиску
02250141-442 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан керування
02250180-128 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан триходовий
408893 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан регулюючий
048059 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Котушка Amisco 3009MD
або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан всмоктувальний
низького тиску KWM 2230
1775 - 0 66002 205 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан
розвантажувальний
низького тиску KWM 2230
1775 - 0 66002 206 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан всмоктувальний
високого тиску KWM 2230
1775 - 0 64003 219 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан
розвантажувальний
високого тиску KWM 2230
1775 - 0 64003 220 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Прокладка сидіння
клапана високого тиску
KWM 2230 1775 - 0 64900
001 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

32 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка сидіння
клапана низького тиску
KWM 2230 1775 - 0 66901
001 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

32 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Плита клапана
неметалева низького
тиску KWM 2230 1775 - 0
66305 003 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

32 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Плита клапана
неметалева високого
тиску KWM 2230 1775 - 0
64220 005 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

32 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Пружина клапана KWM
2230 1775 - 0 67501 008
або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

72 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Штифт плити клапана
KWM 2230 1775 - 0 65604
001 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

72 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан зворотній тип 1
менший KWM 2230 1775 -
7-00384-201 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан зворотній тип 2
більший KWM 2230 1775 -
7-00142-202 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Плита зворотнього
клапана неметалева тип 1
KWM 2230 1775 -
0-65300-002 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Плита зворотнього
клапана неметалева тип 2
KWM 2230 1775 - 0 65205
009 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка сидіння
зворотнього клапана тип
1 KWM 2230 1775 -
0-63900-004 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Прокладка сидіння
зворотнього клапана тип
2 KWM 2230 1775 - 0
65901 003 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце поршневе низького
тиску KWM 2230 1775 - 0
57732 044 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце направляюче
низького тиску KWM 2230
1775 - 0 57832 044 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце поршневе високого
тиску KWM 2230 1775 - 0
57732 014 або еквівалент
(42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце направляюче
високого тиску KWM 2230
1775 - 0 57832 014 або
еквівалент (42124330-6)

ДК 021:2015:
42120000-6 — Насоси
та компресори

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Iнша подія Відповідно до п. 4.2
проекту договору

Аванс 5 Робочі 5

Поставка
товару

Відповідно до п. 4.2
проекту договору

Пiсляоплата 15 Календарні 95

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 381 219,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

43 812,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем торгів у виді
банківської гарантії виконання зобов’язання у
розмірі: 5% від загальної суми вартості договору.
Забезпечення виконання договору про закупівлю
повинно відповідати вимогам, що викладені в
Додатку VI до тендерної документації


